РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2013                                                                                               № 147
О внесении изменений в решение Совета
Народных депутатов муниципального

Образования Паустовское от 25.07.2013 № 133

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское, рассмотрев протест Вязниковского межрайонного прокурора от 16.09.2013 № 2-1-2013, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:
1. Внести изменения в пункт 6 приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 25.07.2013 № 133 «О создании дорожного фонда муниципального образования Паустовское»: слова «является муниципальное образование Паустовское» заменить словами «является администрация муниципального образования Паустовское» и далее по тексту.

2. Протест Вязниковского межрайонного прокурора удовлетворить.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                  А.А.Щербатов